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Krakowski Holding Komunalny S.A. został wyróżniony w 2. edycji rankingu „Lider Elektromobilności 2019”.
Tym samym Spółka została uznana za jedną z najbardziej zaangażowanych firm w rozwój rynku
zeroemisyjnego transportu w Polsce.

Nagrody wręczono 20 listopada podczas uroczystej gali w Łazienkach Królewskich w Warszawie. Polskie
Stowarzyszenie Paliw Alternatywnych (PSPA) oraz firma doradcza PwC wyróżniły firmy w ramach dwóch
kategorii. Nagrody „Global E-Mobility Leader 2019” przyznano przedsiębiorstwom, dzięki którym globalna
transformacja branży motoryzacyjnej w kierunku mobilności nisko- i zeroemisyjnej osiąga coraz szybsze
tempo, a nagrody „Lider Elektromobilności 2019” trafiły do firm najbardziej zaangażowanych w rozwój
polskiego rynku ekologicznego transportu.

Polskich „Liderów Elektromobilności 2019” wybrano na podstawie ankiet przeprowadzonych w okresie od
sierpnia do października wśród prywatnych oraz państwowych przedsiębiorstw i instytucji będących
operatorami flot samochodów, dostawcami pojazdów elektrycznych, infrastruktury ładowania, podzespołów
lub usług związanych z branżą elektromobilności. Każda z ankiet zawierała 76 szczegółowych pytań.

Przypomnijmy, że w ramach grupy zakupowej, której liderem jest KHK S.A. pojazdy osobowe zeroemisyjne
zostały pozyskane przez następujące jednostki: Urząd Miasta Krakowa, Straż Miejska Miasta Krakowa,
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Zarząd Dróg Miasta Krakowa, Zarząd Transportu Publicznego, Zarząd
Budynków Komunalnych, Zarząd Zieleni Miejskiej, Zarząd Infrastruktury Sportowej, Zarząd Cmentarzy
Komunalnych, Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień, Krakowskie Biuro Festiwalowe, Muzeum
Historyczne Miasta Krakowa, Muzeum Inżynierii Miejskiej, Fundacja Miejski Park i Ogród Zoologiczny,
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr. 3, Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych
oraz spółki miejskie MPWiK S.A., MPEC S.A., MPK S.A., MI sp. z.o.o oraz KHK S.A. Ze względu na
specyficzne, skomplikowane wymogi techniczne użytkowanych pojazdów poza grupą jest MPO Sp. z o.o.

KHK S.A. wyróżniony za elektromobilność

Data wydruku
25.11.2024

www.khk.krakow.pl 1 / 1


	KHK S.A. wyróżniony za elektromobilność

